
収入
収入

617,520¥     

150,000¥     

収入合計 1,598,520¥   

支出
支出

45,020¥       

8,372¥        
264,500¥     
10,000¥       
4,000¥        
1,535¥        
2,403¥        

11,000¥       
990¥           

35,000¥       
50,000¥       

小計 1,580,751¥   

17,769¥       差し引き残金

残金１７，７６９円は今後の活動費として使わせて頂きますので、ご了承ください。

振込手数料 宿泊費・交通費振込手数料
橋上コーチ謝礼 コーチ謝礼（3日分）＋交通費5,000円

熊谷トレーナー謝礼 トレーナー謝礼 4日分

雑費 洗濯用柔軟剤
雑費 スタッフ１８日昼食代（３名分）

グランド代 大会前練習で使用

備品 サッカーボール、ボールケース、ビブス、ベンチコート
洗濯・乾燥代 コインランドリー（25名×4日分）

懇親会 代表者食事会

土産代 大会本部、対戦相手など

項目 詳細

宿泊費

交通費 貸切りバス代、高速代含む

栄養費
試合用パーフェクトゼリー、アミノバイタル、ガッツギア代
バナナ、漢方薬、OS1ゼリードリンク、オレンジジュース
カステラ、ミネラルウォーター等

2020年度ミズノチャンピオンシップU-16ルーキーリーグ　遠征収支決算
１２月１８～２１日　於　静岡県御殿場市

項目 詳細

登録メン
バー（２４名）

＋
サポートメン
バー（１名）

参加費 １５，０００円×２５人 375,000¥     

¥60,021

選手２５名、指導者３名、トレーナー１名、運転手１名、３泊４日 531,730¥     

学校より補助

寄付金

サッカー部OB会

556,180¥     

寄付金(中高サッカー部在校生保護者関係) 456,000¥     


