

**2020年度ミズノチャンピオンシップU-16ルーキーリーグ 遠征収支決算**  
12月18～21日 於 静岡県御殿場市

**収入**

項目	詳細	収入
登録メンバー(24名) + サポートメンバー(1名)	参加費  15,000円×25人	¥ 375,000
学校より補助		¥ 617,520
寄付金	サッカーデOB会	¥ 150,000
	寄付金(中高サッカーデ在校生保護者関係)	¥ 456,000
収入合計		¥ 1,598,520

**支出**

項目	詳細	支出
宿泊費	選手25名、指導者3名、トレーナー1名、運転手1名、3泊4日	¥ 531,730
交通費	貸切りバス代、高速代含む	¥ 556,180
栄養費	試合用パーエクトゼリー、アミノバイタル、ガツツギア代	¥ 45,020
	バナナ、漢方薬、OS1ゼリードリンク、オレンジジュース	¥60,021
	カステラ、ミネラルウォーター等	
土産代	大会本部、対戦相手など	¥ 8,372
備品	サッカーボール、ボールケース、ビブス、ベンチコート	¥ 264,500
洗濯・乾燥代	コインランドリー(25名×4日分)	¥ 10,000
懇親会	代表者食事会	¥ 4,000
雑費	洗濯用柔軟剤	¥ 1,535
雑費	スタッフ18日昼食代(3名分)	¥ 2,403
グランド代	大会前練習で使用	¥ 11,000
振込手数料	宿泊費・交通費振込手数料	¥ 990
橋上コーチ謝礼	コーチ謝礼(3日分) + 交通費5,000円	¥ 35,000
熊谷トレーナー謝礼	トレーナー謝礼 4日分	¥ 50,000
小計		¥ 1,580,751

差し引き残金 ¥ 17,769

残金 17,769 円は今後の活動費として使わせて頂きますので、ご了承ください。